PODGORICKA BANKA OTP Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathom prometu
29.06.2020 - 06.07.2020

550-0000000007333-06

33723 "MUZICKI CENTAR CRNE GORE" J

Podgorica V PROLETERSKE 4

REDOVAN PROMET ( 234631 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
165,823.02 182,530.05 16,707.03 PRETHODNI PROMET

29.06.2020 2.50 0.00 16,704.53 (pp30) [AutoProv]Nadoknada za mjese¢no 62

29.06.2020 5.00 0.00 16,699.53 (pp30) [AutoProv]EBANKING mjesetna 62

30.06.2020 3.00 0.00 16,696.53 (pp30) ZA RADNU DOZVOLU UROS DAPCEVIC 62

30.06.2020 3.00 0.00 16,693.53 (pp30) Promet usluga 62

30.06.2020 1.04 0.00 16,692.49 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 62

01.07.2020 150.00 0.00 16,542.49 (pp30) Uplata rjeSenja Nasevski Antonio 63

01.07.2020 150.00 0.00 16,392.49 (pp30) Upolata rjeSenja Cvejia Sla?ana 63

01.07.2020 150.00 0.00 16,242.49 (pp30) Uplata rjeSenja Ani Abramovia 63

01.07.2020 150.00 0.00 16,092.49 (pp30) Uplata rjeSenja Arsia Aleksandar 63

01.07.2020 150.00 0.00 15,942.49 (pp30) Uplata po rjeSenju Lapcevic Uros 63

01.07.2020 350.00 0.00 15,592.49 (pp30) uplata ugovora o zakupu Vukcevic 63

01.07.2020 659.16 0.00 14,933.33 (pp30) Uplata pozajmice Mitric Milena 63

01.07.2020 703.71 0.00 14,229.62 (pp30) uplata pozajmice Bogdavic Aleksandra 63

01.07.2020 1,600.00 0.00 12,629.62 (pp30) Uplata ugovora Tomasevic Milos 63

01.07.2020 4.90 0.00 12,624.72 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 63

03.07.2020 217.80 0.00 12,406.92 (pp30) ZA PLAC RACUNA 64

03.07.2020 0.40 0.00 12,406.52 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 64

06.07.2020 78.00 0.00 12,328.52 (pp30) Uplata fakture

ZA PERIOD: 4,378.51 0.00 Promet: -4,378.51 za period

UKUPNO : 170,201.53 182,530.05 12,328.52
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